
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26 июня 2020 года № 159 

рп. Янгель 
 

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г 

№272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»,  

Устава Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского 

поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об  имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 

2019 года, предусмотренный порядком представления лицом, замещающим 

муниципальную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный Решением Думы Янгелевского городского поселения от 27 октября  2017 

года № 6 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, замещающим 

муниципальную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», до 1 

августа  включительно. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом 

печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и размещению на 

официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского 

городского поселения: http://yangel38.ru.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.03.2020 года. 

4. Контроль за исполнением данного решения Думы возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по мандатам, Регламенту и депутатской этике. 

 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения           К.В. Рудагина 

 

 

http://yangel38.ru/

